EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
CONCURSO PUBLICO 001/2011

Dispõe sobre Homologação do Concurso Público n
° 001/2011 e dá outras providências.

JOSÉ ANTÔNIO LOPES, Presidente da
Câmara Municipal de Guaíra, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais;

R E S O L V E:

Artigo 1o – Homologar o resultado final do

Concurso Público nº. 001/2011, para o cargo de Contador/Assessor.

Artigo 2o – Este Edital entrará em vigor na
data de sua publicação.

Artigo 3o – Revogam-se as demais
disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Câmara Municipal de Guaíra, em 05 de março de 2012.

JOSÉ ANTÔNIO LOPES
Presidente da Câmara Municipal